

HJM Recycling Køge A/S

Nordhavnsvej 24, 4600 Køge

CVR-nr. 40 31 43 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Thomas Bøgelund Norvold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Køge A/S Nordhavnsvej 24 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 31 43 77
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Bøgelund Norvold, Formand Jesper Gerner Flemming Olsen Thomas Petersen Kaspar Roland Kristiansen
Direktion	Jesper Gerner Flemming Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	JGFO Recycling Holding ApS 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 21.578 t.kr. mod 12.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.739 t.kr. mod 1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.577.940	12.470
1 Personaleomkostninger	-11.814.206	-6.309
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.857.580	-2.151
Driftsresultat	5.906.154	4.010
Andre finansielle indtægter	199.254	430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.314.549	-2.429
Resultat før skat	3.790.859	2.011
3 Skat af årets resultat	-1.052.121	-460
Årets resultat	2.738.738	1.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.738.738	1.551
Disponeret i alt	2.738.738	1.551

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.029.593	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.593</u>	<u>0</u>
5		
Grunde og bygninger	41.821.122	35.152
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.946.199	4.553
7		
Indretning af lejede lokaler	0	380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.767.321</u>	<u>40.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.796.914</u>	<u>40.085</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.545.075	843
Varebeholdninger i alt	<u>30.545.075</u>	<u>843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.836.186	2.995
Andre tilgodehavender	2.533.967	1.205
8		
Periodeafgrænsningsposter	516.106	739
Tilgodehavender i alt	<u>30.886.259</u>	<u>4.939</u>
Likvide beholdninger	<u>9.346.254</u>	<u>8.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.777.588</u>	<u>14.010</u>
Aktiver i alt	<u>120.574.502</u>	<u>54.095</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Reserve for opskrivninger	4.497.373	0
Reserve for sikringstransaktioner	1.258.624	77
Overført resultat	18.011.899	15.362
Egenkapital i alt	<u>24.517.896</u>	<u>16.189</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	2.453.546	415
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.453.546</u>	<u>415</u>
Gældsforpligtelser		
10 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.568	212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.568	212
Gæld til pengeinstitutter	12.158.106	24.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.936.275	4.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.197.940	7.586
Anden gæld	1.273.175	1.018
Periodeafgrænsningsposter	754.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.320.492	37.279
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.603.060</u>	<u>37.491</u>
Passiver i alt	<u>120.574.502</u>	<u>54.095</u>

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for sik- ringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	750.000	0	77.448	15.361.514	16.188.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	2.738.738	2.738.738
Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	0	1.181.176	-88.353	1.092.823
Årets opskrivning	0	4.497.373	0	0	4.497.373
	750.000	4.497.373	1.258.624	18.011.899	24.517.896

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.965.014	5.757
Pensioner	743.079	481
Andre omkostninger til social sikring	41.514	23
Personaleomkostninger i øvrigt	64.599	48
	<u>11.814.206</u>	<u>6.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.069	161
Andre finansielle omkostninger	2.268.480	2.268
	<u>2.314.549</u>	<u>2.429</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282.568	212
Årets regulering af udskudt skat	769.553	248
	<u>1.052.121</u>	<u>460</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.029.593	0
Kostpris 30. september 2025	<u>1.029.593</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.029.593</u>	<u>0</u>

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af et IT- system. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år. Markedsundersøgelser viser, en forøget efterspørgsel efter de ydelser som dette IT system kan levere.

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	37.545.705	16.221
Tilgang i årets løb	2.222.150	21.325
Overførsler	2.565.098	0
Kostpris 30. september 2025	42.332.953	37.546
Årets opskrivning	5.765.863	0
Opskrivninger 30. september 2025	5.765.863	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.393.735	-1.456
Årets afskrivninger	-1.699.273	-938
Overførsler	-2.184.686	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-6.277.694	-2.394
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	41.821.122	35.152
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	7.779.820	4.824
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-43.535	0
Tilgang i årets løb	4.550.586	2.955
Kostpris 30. september 2025	12.286.871	7.779
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.225.900	-2.190
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	43.535	0
Årets afskrivninger	-2.158.307	-1.036
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-5.340.672	-3.226
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	6.946.199	4.553

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2024	2.565.098	2.565
Overførsler	<u>-2.565.098</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>2.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.184.686	-2.007
Årets afskrivninger	0	-178
Overførsler	<u>2.184.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>-2.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>380</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt husleje	<u>516.106</u>	<u>739</u>
	<u>516.106</u>	<u>739</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	415.503	145
Udskudt skat af årets resultat	769.553	270
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>1.268.490</u>	<u>0</u>
	<u>2.453.546</u>	<u>415</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
10. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>282.568</u>	<u>212</u>

11. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>1.258.624</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>1.181.176</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 12.158 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 41.821 t.kr.

Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 6.946.199 t.kr., er ligeledes omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet 12.158 t.kr. samt i HJM Recycling A/S, HJM Recycling Glostrup ApS, HJM Recycling Naverland ApS og HJM Recycling Invest ApS, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>30.545.075</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.796.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.836.186

Noter

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på t.kr. 16.187 anvisningsforpligtelse vedr. leasing udgør t.kr. 2.847.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 762 t.kr.

Øvrige forpligtelser udgør 1.271 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM Recycling A/S, HJM Recycling Glostrup ApS, HJM Recycling Naverland ApS og HJM Recycling Invest ApS.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på 9.729 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding ApS, CVR-nr. 41723165, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.